

OR.271.39.2019

Lubin, dnia 15.10.2019 r.

**WYJAŚNIENIE I ZMIANA**  
**TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**  
**ORAZ INFORMACJA O PRZEDŁUŻENIU TERMINU SKŁADANIA OFERT**  
**DOTYCZĄCE PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO PN.:**

**Przebudowa budynku świetlicy wiejskiej w Gogołowicach.**

Zamawiający, działając na podstawie art. 38 ust. 1,2, 4 i 6, ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych [tekst jednolity - Dz. U. z 2019 r., poz. 1843] zwanej dalej ustawą Pzp, **udziela odpowiedzi na pytania i dokonuje zmiany treści SIWZ.**

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało opublikowane w BZP oraz zamieszczone na stronie internetowej Zamawiającego – [www.bip.ug-lubin.dolnyslask.pl](http://www.bip.ug-lubin.dolnyslask.pl) i tablicy ogłoszeń.

Zamawiający, **przedłuża termin składania ofert do dnia: 21.10.2019 r. do godz. 10:00.** Otwarcie ofert odbędzie się **dnia 21.10.2019 r. o godz. 10:15.**

Miejsce składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.

**PYTANIE 1.**

*„Czy opisane w Projekcie Wykonawczym w punkcie 8.7 wyposażenie – urządzenia gastronomiczne, należy uwzględnić w wycenie.”*

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 1.**

**Dostawa i montaż urządzeń gastronomicznych nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.**

**PYTANIE 2.**

*„Czy na tym etapie postępowania remontowane będzie także piętro budynku.”*

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 2.**

**Remont piętra budynku nie jest przedmiotem niniejszego postępowania.**

**PYTANIE 3.**

*„Proszę o zamieszczenie brakujących rysunków balustrad i pochwytyłów ze stali nierdzewnej.”*

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 3.**

**Dla pochylni dla niepełnosprawnych wymagane jest wykonanie poręczy systemowych z gotowych elementów ze stali nierdzewnej. System powinien składać się ze słupków nośnych, dwóch rzędów pochwytyłów na wys. 75 cm i 95 cm od płaszczyzny pochylni oraz systemowych elementów łączących i kotwiących.**

**PYTANIE 4.**

*„W związku z prowadzonym w/w postępowaniem proszę o załączenie zestawienia stolarki okiennej i drzwiowej wraz z podziałem skrzydeł.”*

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIE 4.**

Zamawiający załącza rysunek 11 A „Zestawienie stolarki” oraz rys. 9A stanowiący uszczegółowienie rysunku 9A Projektu Wykonawczego w zakresie stolarki okiennej i drzwiowej zewnętrznej i wewnętrznej.

Zamawiający uzupełnia przedmiar robót o brakujące pozycje dotyczące stolarki okiennej (okno O7 – 1 szt.) i drzwiowej (wejście do piwnicy - drzwi Dz7 – 1 szt.).

Dodatkowo Zamawiający informuje, że drzwi wewnętrzne Dw6 wymienione w poz. 36 przedmiaru robót należy wycenić, jako drzwi o wymiarach w świetle ościeżnicy 145 cm x 305 cm z naświetlem górnym.

z up. W Ó J T A  
Anna Skarupa-Hawrysz  
Zastępca Kierownika Referatu  
Organizacyjnego i Spraw Obywatelskich

**Załączniki:**

1. Załącznik - rysunek 11A - Zestawienie stolarki,
2. Załącznik – uszczegółowienie rysunku 9A,
3. Załącznik - uzupełniony przedmiar – stolarka.

**Otrzymują:**

1. [www.bip.ug-lubin.dolnyslask.pl](http://www.bip.ug-lubin.dolnyslask.pl),
2. Ref. RI,
3. Wykonawcy, którzy zadali pytania
4. a/a.